CÂMARA MUNICIPAL DE

LUÍS CORREIA

REQUERIMENTO Nº Qu [12021.

(Dover. ILTON VERAS DE ARAUJO)
4

LIDO NÁ SESSÃO DO
oa 09 104 peuaL

Requer o envio de ofício a Secretaria Municipal de

Saúde e das outras providencias.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 113, do Regimento Interno

da Câmara Municipal, que seja encaminhado oficio a Prefeita Municipal com copias a

Secretaria de Saúde, solicitando o carro fumacê tendo em vista o aumento das chuvas

em nosso municipio, que provoca o aumento de focos de mosquitos transmissores de

doenças endêmicas com Dengue, Chikungunya e Zica virus. Visando o bem esta e a

saude da população de nosso municipio.

Sala das Sessões. 07 de Abril de 2021.

x
A

c 1º
sé qk “

SS
co

RUA JONAS CORREIA Nº 316, CENTRO — LUIS CORREIA- PIAUI CEP: 64200-000
FONE (86) 3367-1479 EMAIL: CAMARADELUISCORREIAGHOTMAIL.COM